



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

मंगळवार, जानेवारी ८, २००८/पौष १८, शके १९२९

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

## भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांमध्ये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

वित्त विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ८ जानेवारी २००८

अधिसूचना

महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२.

क्रमांक मुवक. १५०७/प्रक्र. ८७/कराधान-१.— महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ (२००५ चा महा.९) च्या कलम ४१ च्या उप कलम (१) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन, याद्वारे शासन अधिसूचना, वित्त विभाग क्रमांक मुवक. १५०७/प्रक्र. ४१/कराधान-१, दिनांक २५ जून २००७ मध्ये खालील सुधारणा करीत आहे, म्हणजेच :—

उक्त अधिसूचनेच्या अनुसूचीमध्ये,—

स्तंभ (३) मधील, अट (दोन) मध्ये “ विक्रीकर सहआयुक्त (प्रशासन), नरीमन पॉईंट यांच्याकडे अर्ज करावा ” या शब्द आणि कंसा ऐवजी “ विक्रीकर सहआयुक्त (परतावा आणि परतावा लेखापरिक्षण), मुंबई यांच्याकडे अर्ज करावा ” हे शब्द आणि कंस दाखल करण्यात येत आहेत.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

शशांक माथने,  
शासनाचे उप सचिव,

**FINANCE DEPARTMENT**

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 8th January 2008

**NOTIFICATION**

MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.

No. VAT. 1507/CR-87/Taxation-1.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 41 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Government of Maharashtra hereby amends the Government Notification, Finance Department, No. VAT. 1507/CR-41/Taxation-1, dated 25th June 2007, as follows, namely :—

In the Schedule to the said notification,—

in column (3), in condition (ii), for the words and brackets “ apply to the Joint Commissioner of Sales Tax (Administration), Nariman Point ” the words and brackets “ apply to the Joint Commissioner of Sales Tax (Refunds and Refund Audit), Mumbai ” shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SHASHANK MATHANE,

Deputy Secretary to Government.